

Verkostona matkalla tieto-osaavaan ammatilliseen koulutukseen

Tuloksellinen ja vaikuttava ammatillinen koulutus edellyttää koulutuksen järjestäjiltä osaamista ja kykyä tuottaa sekä hyödyntää tietoa.

Tieto-osaamisen kasvattamiseksi ammatillisen koulutuksen järjestäjät aloittivat yhteisen kehittämishankkeen loppuvuodesta 2022.

TEKSTI: KAISA PIIRILÄ JA KIM KONTTINEN

Aihe kiinnostaa laajasti koulutuksen järjestäjiä, sillä mukaan lähti huimat 75 oppilaitosta. Lisäksi hankkeen aikana järjestetään kaikille avoimia tapahtumia ja hankkeen aikana luodut materiaalit ovat vapaasti kaikkien hyödynnettävissä.

Tiedon jakamista verkostona työskennellen

Ammatillisen oppilaitoksen arjessa tiedon johtamisen ja tiedolla johtamisen osaamista tarvitsevat niin opet-

tajat, opintohallintojärjestelmien käyttäjät, kehittäjät, päälliköt kuin johtajatkin. Koulutuksen järjestäjät tuottavat tietoa omasta toiminnastaan, hyödyntävät valtakunnallista vertailutietoa ja tekevät tietoon pohjautuvia päätöksiä. Tieto-osaava-hanke vastaa tarpeeseen parantaa tiedon tuotantoon, mittaamiseen, arviontiin ja hyödyntämiseen liittyviä prosesseja ammatillisessa koulutuksessa. Lisäksi hankkeessa tuetaan tietotarpeiden tunnistamista koulutuksen järjestäjien ja koulutuksen rahoittajan välillä.

Hankkeessa ammatillisen koulutuksen järjestäjät työskentelevät verkostona yhdessä löydettyjen kehittämistavoitteiden saavuttamiseksi. Kantavana ajatuksena yhteisessä työskentelyssä on tiedon jakaminen ja oppiminen muiden ammatillisen koulutuksen järjestäjien – vertaisten – kesken. Verkostossa oppimassa ja tietoa jakamassa on organisaatioita hyvin erilaisista lähtötilanteista: osa on jo pidempään ja me-

Tieto-osaava-hanke vastaa tarpeeseen parantaa tiedon tuotantoon, mittaamiseen, arviontiin ja hyödyntämiseen liittyviä prosesseja ammatillisessa koulutuksessa.



Tieto-osaava

Hankkeen työskentely suunnitellaan niin, että mukana voi olla lähtötilanteesta riippumatta ja kaikki voivat tuoda oman panoksensa kehittämistyöhön.

nestyuksekkäästi kehittänyt tietojohdamisen osaamista ja prosesseja omissa organisaatioissa, kun taas toiset ovat avoimin mielin lähdössä liikkeelle kehittämistyössä. Hankkeen työskentely suunnitellaan niin, että mukana voi olla lähtötilanteesta riippumatta ja kaikki voivat tuoda oman panoksensa kehittämistyöhön.

Tavoitteena yhteinen tietojohdamisen malli ammatillisen koulutuksen järjestäjille

Työskentely toteutetaan viidessä työpaketissa, jotka on jaettu eri teemoihin. Työpakettien aiheina ovat tiedon hyödyntäminen, tiedon tarve, tiedon laatu ja siirto, tiedon syöttäminen ja tallentaminen sekä tietojohdamisen kohdearkkitehtuuri. Tavoitteena on koota työpakettien työhön perustuva yhteinen tietojohdamisen malli, jota ammatillisen koulutuksen järjestäjät voivat hyödyntää toiminnassaan.

Verkostoa koordinoi Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia. Omniassa hankkeen projektipäällikkönä toimiva Kim Konttinen kuvailee innostuneesti hankkeen alkutaipaletta:

”Tällaisessa verkostossa löytyy valtava määrä osaamista ja taitoa. Mukana olevat toimijat antavat oman kontribuutionsa hankkeelle, vastaavasti saavat koko hankkeesta hyötyä omaan toimintaansa. Työtä tehdään yhdessä ja saadaan aikaiseksi hyviä tuloksia. Kulunut hokema win-win sopii hyvin tähän hankkeeseen.

Verkostosta voi kysyä neuvoja ja apua, kun tulee haasteita vastaan. Verkoston avulla voimme poistaa turhaa päällekkäistä työtä, löytää jo valmiiksi suunniteltuja ratkaisuja ja yhtymäkohtia. On ollut myös mukavaa huomata, että verkoston avulla tapaa paljon uusia mielenkiintoisia ja mukavia hankekavereita. Verkosto luo siis myös paljon lisäarvoa!” ■

Verkosto luo myös paljon lisäarvoa!



Hanketta rahoittaa Opetus- ja kulttuuriministeriö.
Lisätietoa hankkeesta voit lukea osoitteesta
www.tietoosaava.fi.

Tietojohdaminen ry on mukana hankkeen ohjausryhmässä.
Lisätietoa hankkeesta antaa: Kim Konttinen, projektipäällikkö,
Tieto-osaava-hanke, +358 40 126 7182, kim.konttinen@omnia.fi.

